

COMUNE DI SACROFANO

Città Metropolitana di Roma Capitale

PROT5887 DEL 06.05.22

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELL'ASILO NIDO A TITOLARITA' PUBBLICA NEL COMUNE DI SACROFANOMEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA CON RDO SULLA PIATTAFORMA TELEMATICA MEPA

Vista da DdR S2 n. 35 del 12/04/22, con cui si è approvato lo schema di Avviso Esplorativo di Indagine di mercato per manifestazioni di interesse volte alla costituzione di un elenco di operatori economici per l'affidamento in concessione del servizio de quo, a cui attingere per successiva procedura negoziata RDO- Mepa, ai sensi degli artt. n. 36 comma 2 lett. b) e n. 58 del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii.;

Visto l'Avviso Prot. 4662/2022, pubblicato in data 13.04.2022, che stabiliva oltre ai requisiti di accesso anche l'eventualità del sorteggio pubblico in forma anonima per l'estrazione di n. 5 operatori economici, qualora le domande ammesse fossero state numericamente superiori a n. 5;

Vista la DdR S2 n. 45 del 05.05.2022 con la quale è stato approvato l'elenco formato da n. 8 operatori economici ammessi

Vista la DdR S2 n. 47 del 06.05.22 con la quale è stato approvato il presente avviso pubblico;

AVVISA

Che in data 10 maggio alle ore 10,30 presso la Sala del Consiglio Comunale del Comune di Sacrofano si procederà al sorteggio pubblico, previsto all'art. 7) dell'Avviso Pubblico prot. n. 4662/2022, per l'individuazione di n. 5 operatori economici da attingere, mediante estrazione, dall'elenco approvato con propria DdR S2 n. 45 del 05.05.2022 per la successiva RDO – MEPA, ex art. 36 C. 2 D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. per l'affidamento del servizio in oggetto.

L'estrazione a sorte degli operatori economici anche se espletata in seduta pubblica avverrà in maniera tale da garantire il riserbo in ordine all'identità degli stessi, con possibilità di accedere all'elenco dei soggetti estratti, soltanto dopo la scadenza del termine di presentazione delle offerte stesse.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Il presente avviso è pubblicato sul profilo committente was comunedisacrofano.gov.it — Sezione Amministrazione Trasparente e Sezione Avvisi.

IL RESPONSABILE
Pott.ssa Ambra Niglia

SETTORE PER LE POLITICHE SOCIAL SANIT

Largo Biagio Placidi, 1 - 00060 Sacrofano (RM) - € CENTRALINO: 069011701; DIRETTO: 0690117012 069086143

e-mail: ass.soc@comunedisacrofano.it pec: ass.soc@pec.comunedisacrofano.it

www.comunedisacrofano.it C.F. 80199310584 P.IVA 02133151007